РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                       АСКИЗСКИЙ РАЙОН
            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                  РЕШЕНИЕ

От 29.12.2014г.                                с. Бельтирское                                                           №  197
             Об определении схемы  многомандатных избирательных

       округов для проведения  выборов депутатов Совета депутатов
                     Бельтирского  сельсовета Аскизского района
                                          Республики Хакасия

            В соответствии с частью 4 и 5  статьи  4  Федерального закона  от 02.10.2012г. №  157-ФЗ (ред.  от  03.02.2014г.) «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и  Федеральный  закон «Об  основных гарантиях  избирательных прав и права  на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» и на  основании  данных о численности избирателей, зарегистрированных  на территории  Бельтирского  сельсовета по состоянии на 01  июля 2014 года (3766 избирателей), Совет депутатов Бельтирского сельсовета,  РЕШИЛ:
        1. Определить  схему  многомандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  Бельтирского  сельсовета, включая её графическое изображение согласно приложению.

       2. Опубликовать схему  многомандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бельтирского сельсовета, включая её графическое изображение в средствах массовой информации.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Бельтирского  сельсовета                                                             А.И. Сагалаков

                                                                                              Приложение

                                                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                                                        от  29.12.2014г.  №  197
                                                         СХЕМА

              МНОГОМАНДАТНЫХ    ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

   ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
                                 БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                 ПЯТИМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ  № 1

                                          Центр -  село Бельтирское

                                          Число избирателей - 1495

Границы избирательного округа:

улицы: Абаканская, с № 28 по № 36 и с № 23 по № 31;

Аскизская, c № 15 по № 21 и с № 16 по № 30;

Матросова, с № 17 по № 29 и с № 20 по № 26;

Октябрьская, с № 29 по № 41 и  № 25А, с № 28 по № 78;

Степная, с № 19 по № 33 и с № 22 по № 30;

Авангардная, Автомобилистов, Горького, Кравченко, Линейная, Ломоносова, Мира, Стадионная,  Таштыпская,  Энтузиастов,  40 лет Победы,  Полевая;

переулки: 1-й, 2-й  Стадионный.

                    ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

                                        Центр - село Бельтирское

                                        Число избирателей - 686
Границы избирательного округа:

улицы: Казарма, Песочная, Чапаева, Щетинкина, Щорса, Юбилейная. Крупской, Котовского, Герцена, Молодежная.
                   ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №3

                                        Центр - село Бельтирское

                                        Число избирателей -1585

Границы избирательного округа:

улицы: Абаканская, с № 1 по № 21 и с № 2 по № 26;

Аскизская,  с № 1 по № 13 и с № 2 по № 14;

Матросова, с № 1 по № 15 и с № 2 по № 18;

Степная, с №1 по № 17 и с № 2 по № 20;

Октябрьская, с № 1 по № 25 и с № 2 по № 24;

Базарная, Береговая, Вокзальная, Восточная, Заречная, Зеленая, Кирова, Ленина, Луговая, Озерная, Первомайская, Пионерская, Пушкина, Северная, Советская, Школьная;

переулки: 1-й, 2-й, 3-й Северный, Зои Космодемьянской, Неплановый. Островского.
PAGE
41